
Contacto

Fax 966467184
Correo Electrónico mira_ali@gva.es

Dirección Postal

Ptda. Plana Est, 4
(03700) Denia España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20/2023/1341-2023-17723 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-02-2024
a las 02:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Hospital Pedrera. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9EjkxvbzjkUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Techado modulares / Teulada modulars

Presupuesto base de licitación
Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.677 EUR.

Clasificación CPV
45223210 - Obras de estructura de acero.

Plazo de Ejecución
Del 30/06/2023 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CLAVATA, SL
NIF B54712815
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9EjkxvbzjkUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.275,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6zjQhN%2FPmp%2B FQ%2FlhRK79lA%3D%3D

ID 0000012779466 |  2024-000255894 | jue, 29 feb 2024 02:11:01:819 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48381057411784654562164399190790556099 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6zjQhN%2FPmp%2BFQ%2FlhRK79lA%3D%3D

